
М И Н И СТЕРУ Л  
0К Р0ТР1РИ Й  сэнэтэций 

АЛ РЕП УБЛИ ЧИ Й  
М ОЛ Д О ВЕН ЕШ ТЬ НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO 
ОХОРОЫИ ЗДОРОВА! 
ПРИДН1СТР0ВСБК01 

М ОЛДАВСКО! РЕСПУБЛ1К1

И Н СТИ ТУ Ц И Е ДЕ СТАТ 
«ДИ СП ЕН САР 

ДЕРМ А ТО ВЕН ЕРО Л О Ж И К  
РЕП УБЛИ КАН »

ДЕРЖ А ВНА  УСТАНОВА 
«РЕСПУБЛ1КАНСКИЙ 

ШК1РНО-ВЕНЕРОЛОГ1ЧНИЙ 
ДИСПАНСЕР»

М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
П РИДНЕСТРОВСКОЙ М ОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«РЕ СП У БЛ И КА Н СКИ Й  КОЖ НО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

«СОГЛАСОВАНО»

О внесении дополнения 
в Приказ ГУ «Республиканский кожно-венерологический 

диспансер» от 20 ноября 2023 года №  01-03/92 
«Об утверждении на 2024 год 

тарифов на платные услуги, оказываемые 
в ГУ «Республиканский кожно-венерологический диспансер»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 
декабря 2004 года №  513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), в 
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 20 октября 2017 года №  279 «Об утверждении Положения 
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в 
действующей редакции, в целях исполнения Постановления Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 14 октября 2024 года №  430 «О 
внесении дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 28 сентября 2023 года №  328 «Об установлении на 2024 год 
предельных уровней тарифов на услуги, оказываемые государственными 
учреждениями, подведомственными Министерству здравоохранения 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 24-42), а также, руководствуясь 
письмом М инистерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики 
от 16 октября 2024 года №  01.1-14/11635 «О предоставлении проектов Приказов»,

К.В. Албул
« » 2024 года

П Р И К А З

г. Тирасполь
Г 1

ПРИКАЗЫВАЮ :



1. Внести в Приказ от 20 ноября 2023 года № 01-03/92 «Об утверждении на 
2024 год тарифов на платные услуги, оказываемые в 1 У «Республиканский кожно
венерологический диспансер» следующее дополнение:

Дополнить Приказ пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Предельные уровни тарифов на все услуги, оказываемые при проведении
обязательных предварительных и периодических медицинских о см о ф о в
(обследований) (кроме услуг предусмотренных пунктом 2 настоящего 11риказа).
применяются с коэффициентом в размере 0.5».

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложи 1ь на 
заместителя главного врача по экономическим вопросам 1 У «Республиканский 
кожно-венерологический диспансер» Рылякову B.C.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с «  ̂̂  У» « С Сi l x 'JjX  » 2024 ю да и

действует по 3 1 декабря 2024 года включительно.

Главный врач
ГУ «Республиканский ^
кожно-венерологический диспансер» • 1 *' * • Барановская

Р ы л я к о в а  В.С 
7 - 44-18


